

Consensum Lund AB

Org.nr. 556602-3684

## Beslut för gymnasieskola

efter tillsyn i Consensum Sollentuna i Sollentuna kommun

## **Skolinspektionens beslut**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller författningarnas krav inom de områden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen i Consensum Sollentuna.

## **Bedömning**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Consensum Sollentuna uppfyller författningarnas krav.

## **Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister**

### **Undervisning och lärande**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Consensum Lund AB uppfyller författningarnas krav inom undervisning och lärande.

### **Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Consensum Lund AB uppfyller författningarnas krav inom trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling.

### **Styrning och utveckling av verksamheten**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Consensum Lund AB uppfyller författningarnas krav inom styrning och utveckling av verksamheten.

**På Skolinspektionens vägnar**

**X** Inger Börjesson

---

Beslutsfattare  
Signerat av: Inger Börjesson

**X** Hanna Sjögren

---

Föredragande  
Signerat av: Hanna Sjögren

**Allmänt om tillsynen:**

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på [www.skolinspektionen.se](http://www.skolinspektionen.se)

**Bilagor**

Bilaga 1: Fakta om Consensum Sollentuna

## **Fakta om Consensum Sollentuna**

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Consensum Lund AB under våren 2018. Consensum Sollentuna besöktes av Skolinspektionen den 21 februari 2018.

Consensum Lund AB med organisationsnummer 556602-3684 är huvudman för Consensum i Sollentuna. Skolan erbjuder ett nationellt gymnasieprogram: vård- och omsorgsprogrammet samt introduktionsprogrammet med två olika inriktningar. Skolan har läsåret 2017/2018 totalt 135 elever, varav 18 elever går på introduktionsprogrammen programinriktat individuellt val (IMPRO) och yrkesintroduktion (IMYRK).

### **Måluppfyllelse**

Skolverkets statistik visar att läsåret 2016/2017 var andelen avgångselever som erhöll en gymnasieexamen från skolan inom tre år 72,2 procent. Sett över en tvåårsperiod har andelen avgångselever som erhöll en gymnasieexamen inom tre år ökat med knappt 14 procentenheter. Läsåret 2016/2017 var andelen avgångselever med gymnasieexamen 88,6 procent. Sett över en treårsperiod har andelen avgångselever som erhöll en gymnasieexamen ökat med drygt 15 procent. År 2017 var den genomsnittliga betygspoängen på skolan 14,0 vilket ligger i paritet med tidigare år (13,8 poäng år 2015/2016 och 14,0 poäng år 2014/2015).